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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 29006143 - C.E.I.P. Clara Campoamor

Curso: 1°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catélica

Curso: 20de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Curso: 3°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccion: Imperio Argentina, 2

EAN
9788411380904
9788491329732
9780194071482
9788411381314
9788411380928
9788414043387

EAN
9788411380867
9788411381413
9780194071956
9788491329039
9788411381024
9788414043400

EAN
9788491329664
9788491329923
9780194072625
9788491329718
9788491329565
9788414043424

CURSO 2025/2026

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Municipio: Malaga

Teléfono: 951293601

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 1 Primaria Mochila ligera
Musica Nuevo Acordes 1 Primaria

Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition
Lengua Castellana 1 Primaria un paso mas pauta
Matematicas 1 Primaria

Religion Catdlica 1.° Primaria. FanFest Edelvives

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 2 Primaria construyendo mundos

Musica NUEVO ACORDES 2 Primaria

Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition
Lengua Castellana 2 Primaria

Matematicas 2 Primaria Mochila Ligera

Religién Catdlica 2.° Primaria. FanFest Edelvives

Titulo del libro

C. del Medio 3 Primaria CM

Musica Nuevo Acordes 3 Primaria

Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua 3 Primaria Construyendo Mundos
Matematicas 3 Primaria Construyendo Mundos
Religién Catdlica 3.° Primaria. FanFest Edelvives
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 29006143 - C.E.I.P. Clara Campoamor

Curso: 40 de Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Curso: 5ode Educ. Prima.
Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica
Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catdlica

Curso: g°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.
Educacion Artistica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religién Catdlica

Consejeria de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA

Direccion: Imperio Argentina, 2

EAN
9788411380881
9788411381130
9780194072892
9788411380997
9788411381017
9788414043448

EAN
9788491329640
9788491329930
9788413927237
9780194073219
9788491329688
9788491329558
9788414043462

EAN
9788411380850
9788411381086
9788413927244
9780194073479
9788491329176
9788411381123
9788414043486

CURSO 2025/2026

Editorial
Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press Espafia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Editorial

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Ediciones SM, S.A.

Oxford University Press Esparia, S.A.

Santillana Grazalema, S.L.
Santillana Grazalema, S.L.
Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Municipio: Malaga

Teléfono: 951293601

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 4 Primaria

Musica NUEVO ACORDES 4 Primaria

Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition
Lengua Castellana 4 Primaria

Matematicas 4 Primaria

Religion Catdlica 4.° Primaria. FanFest Edelvives

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 5 Primaria

Musica Nuevo Acordes 5 Primaria

Francais I. Primaria. Revuela. Andalucia

Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition
Lengua 5 Primaria Construyendo Mundos
Matematicas 5 Primaria Construyendo Mundos
Religién Catdlica 5.° Primaria. FanFest Edelvives

Titulo del libro

Conocimiento del Medio 6 Primaria

Musica NUEVO ACORDES 6 Primaria

Francais Il. Primaria. Revuela. Andalucia

Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition
Lengua Castellana 6 Primaria

Matematicas 6 Primaria

Religiéon Catolica 6.° Primaria. FanFest Edelvives
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