JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2025/2026

Centro: 29006143 - C.E.I.P. Clara Campoamor Dirección: Imperio Argentina, 2 Municipio: Málaga Teléfono: 951293601

Curso: 1º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788411380904	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491329732	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194071482	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788411381314	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788411380928	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043387	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Curso: 2º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788411380867	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788411381413	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés	9780194071956	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788491329039	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788411381024	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043400	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Curso: 3º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491329664	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491329923	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés (Primer Idioma)	9780194072625	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788491329718	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788491329565	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043424	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Título del libro

Conocimiento del Medio 1 Primaria Mochila ligera Música Nuevo Acordes 1 Primaria Open Up 1. Class Book. Andalusian Edition Lengua Castellana 1 Primaria un paso mas pauta Matematicas 1 Primaria Religión Católica 1.º Primaria. FanFest Edelvives

Título del libro

Conocimiento del Medio 2 Primaria construyendo mundos Música NUEVO ACORDES 2 Primaria Open Up 2. Class Book. Andalusian Edition Lengua Castellana 2 Primaria Matemáticas 2 Primaria Mochila Ligera Religión Católica 2.º Primaria. FanFest Edelvives

Título del libro

C. del Medio 3 Primaria CM
Música Nuevo Acordes 3 Primaria
Open Up 3. Class Book. Andalusian Edition
Lengua 3 Primaria Construyendo Mundos
Matemáticas 3 Primaria Construyendo Mundos
Religión Católica 3.º Primaria. FanFest Edelvives



Pág: 1 / 2



JUNTA DE ANDALUCIA

Consejería de Desarrollo Educativo y F.P.

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2025/2026

Centro: 29006143 - C.E.I.P. Clara Campoamor Dirección: Imperio Argentina, 2 Municipio: Málaga Teléfono: 951293601

Curso: 4º de Educ, Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788411380881	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788411381130	Santillana Grazalema, S.L.
Inglés (Primer Idioma)	9780194072892	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788411380997	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788411381017	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043448	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Curso: 5º de Educ. Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788491329640	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788491329930	Santillana Grazalema, S.L.
Francés (Segundo Idioma)	9788413927237	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9780194073219	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788491329688	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788491329558	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043462	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Curso: 6º de Educ, Prima.

Nombre de la Materia	EAN	Editorial
Conoc. Medio Nat. Soc. y Cult.	9788411380850	Santillana Grazalema, S.L.
Educación Artística	9788411381086	Santillana Grazalema, S.L.
Francés (Segundo Idioma)	9788413927244	Ediciones SM, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9780194073479	Oxford University Press España, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788491329176	Santillana Grazalema, S.L.
Matemáticas	9788411381123	Santillana Grazalema, S.L.
Religión Católica	9788414043486	Edelvives (Editorial Luis Vives, S.A.)

Título del libro

Conocimiento del Medio 4 Primaria Música NUEVO ACORDES 4 Primaria Open Up 4. Class Book. Andalusian Edition Lengua Castellana 4 Primaria Matemáticas 4 Primaria Religión Católica 4.º Primaria. FanFest Edelvives

Título del libro

Conocimiento del Medio 5 Primaria Música Nuevo Acordes 5 Primaria Français I. Primaria. Revuela. Andalucía Open Up 5. Class Book. Andalusian Edition Lengua 5 Primaria Construyendo Mundos Matemáticas 5 Primaria Construyendo Mundos Religión Católica 5.º Primaria. FanFest Edelvives

Título del libro

Conocimiento del Medio 6 Primaria Música NUEVO ACORDES 6 Primaria Français II. Primaria. Revuela. Andalucía Open Up 6. Class Book. Andalusian Edition Lengua Castellana 6 Primaria Matemáticas 6 Primaria Religión Católica 6.º Primaria. FanFest Edelvives

Fecha: 25/06/2025

2 / 2 Pág: